Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Заболотье»

Р Е Ш Е Н И Е

«24» июля 2020г.                                                                                                         № 19

О внесении дополнений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, замещающими должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления сельского «Деревня Заболотье» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядке сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 18.07.2016 № 46 ( в ред. № 84 от 14.11.2017.)

Во исполнение экспертных заключений правого управления Администрации Губернатора калужской области от 18.01.2018 №12-Г-14/2018,№ 7-Г-14/2018 в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Заболотье», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского «Деревня Заболотье» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядке сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 18.07.2016 № 46 (далее – Положение), следующие дополнения:
1.1. Пункт 13.1 Положения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Кочемина В.М.
«Деревня Заболотье»